

OTEL

ORIENTERING I TELETJÄNSTEN

Delgivning:

2 / 2 1957

Enl fljch best.

ORIENTERING OM TELEMATERIEL.

Flygledningen har funnit att orientering till förbanden om vissa aktuella uppgifter beträffande telematerielen är påkallad. Genom försorg av FF/EL och FS/S kommer successiva sammanställningar att uppgöras för utgivning på OTEL.

Orienteringarna avser i första hand att klarlägga det aktuella materiel-läget, främst beträffande ny materiel under anskaffning eller äldre materiel under genomgripande modernisering.

Alla uppgifter betr leveranstider (motsv) och planerad fördelning lämnas med reservation för ev förseningar eller beslut om ändrad prioritet mellan förbanden m m. Beträffande planering på längre sikt föreligger alltid risk, att ekonomiska och tekniska svårigheter eller andra oförutsedda eller svårbedömbara faktorer medför förseningar. Denna risk är större ju längre tid planeringen omfattar.

Navigeringsmateriel.

Talfyr.

12 st talfyrar har beställts och levereras med början under första kvartalet i år. Därjämte har några äldre fyrar modifierats. Vid F 7, F 18 och fält 28 är fyrarna under montering. Övriga fyrar avses tilldelas F 1, F 3, F 5 (dubbling av befintlig) F 6, F 9, F 10, F 12, F 13, F 17, Hagshult, Rommehed och Kiruna under 2. halvåret 1957.

Automatpejl.

Under 3. kvartalet 1957 beräknas automatpejl installeras vid F 6. I början av 1958 följer installation vid F 3, F 8 (utbyte av prototypen) F 11, F 12, F 13,

F 14, F 15 och F 17.

Fmrp 7 (snabb handpejl).

Ett antal fmrp 7 kommer att beställas under innevarande kvartal. Beräknad leveranstid c:a 12 mån. De är bl a avsedda att ersätta fmrp 5 hos TL och rpc vid alla fljflygfält samt vid vissa krigs- och övningsflygfält. Installation bedömes nu kunna påbörjas under första kvartalet 1958. Samtliga Kpl-bussar förses med denna pejl.

Radiomateriel.

Ersättning för fmr 5.

Fmr 5 kommer successivt att ersättas av en 50W mångkanalstation med i stort sett motsvarande frekvensområde. Stationen, som i likhet med fr 12 medger omedelbar växling mellan 24 kanaler med 180 eller 90 kHz kanalseparation beräknas kunna tillföras förbanden tidigast under 1958.

Radiofjärrskrift.

Modifiering av markradiomtrl (fmr IV och tmr IX) och leveranser av tillsatsmtrl för införande av radiofjärrskrift sker f n i sådan takt att ett begränsat radiofjärrskriftnät mellan CFV radio och c:a 8 flj ev kan upprättas före årsskiftet 1957-58.

Radiofaksimile.

Överföring av fax planerades ursprungligen att för FV del ske på KV. Utländska erfarenheter har dock visat att KV-överföring medför svår-
bemästrade problem med bl a dubbeltäckning (beroende på fadingfenomen). FV radiofax kommer därför att överföras med LV. Undersökningar pågår f n för att bestämma lämplig typ av radiosändare.

Telefaxmottagare, huvudsakligen avsedda för flottiljflygplatserna, är beställda och leverans beräknas ske i april 1957.